
Powiat Piotrkowski 

97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 7 
NIP: 7712305343 

Zarząd Dróg Powiatowych w Piotrkowie Tryb. 
97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 12 

                                                                                                                 Piotrków Tryb. 27.11.2024 r. 

DP-II.2200.30.2024.MC 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Informacja na podstawie art. 222 ust. 5  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych 
(tj. Dz.U z 2024r., poz. 1320). 

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji. 
1. Przedmiot zamówienia: 
 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E w miejscowości Zaborów i Nr 1525E  
     w miejscowości Łęczno 
2. Termin otwarcia ofert: 
27.11.2024 r. o godz. 8.05 
 
3. Nazwy firm i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie  

dla części 1: 
Modernizacja drogi powiatowej Nr 1916E w m. Zaborów 

 

L.p. Firma ( Nazwa) 
i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
Gwarancja i rękojmia 

1. 

Oferta nr 1. 
 Przedsiębiorstwo robót Drogowo-Mostowych Sp. z. o.o. 

ul. Południowa 17/19  
97-300 Piotrków Trybunalski 

1 225 048,61 zł 5 lat 

2. 

Oferta nr 2. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „ERBEDIM” Sp. 

z o.o. ul. Żelazna 3  
97-300 Piotrków Tryb. 

 899 177,40 zł 5 lat 

3. 

Oferta nr 3. 
Zakład Budowlano – Drogowy DUKT Sp. z o. o. Sp. 

Komandytowa 
ul. Przedborska 84 

29-100 Włoszczowa 

980 269,42 zł 5 lat 

4. 

Oferta nr 4. 
PPUH JONBUD Mariusz Jonczyk 

ul. Sulejowska 1304 
97-300 Piotrków Tryb. 

1 291 500,00 zł 5 lat 

5. 

Oferta nr 5. 
LEAR” Adam i Renata Kłucjasz Spółka Jawna  

ul. Czapliniecka 146 c 
97-400 Bełchatów 

1 239 999,99 zł 5 lat 

6. 

Oferta nr 6. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „PEUK” S.A. 

ul. Roosevelta 39 

97-300 Piotrków Tryb.. 

1 289 901,00 zł 5 lat 

7. 

Oferta nr 7. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Roadstar Sp. z o. o.  

ul. Bugaj 32  
27-200 Starachowice 

1 422 244,40 zł 5 lat 

8. 

Oferta nr 8 
P.H.U. „SYLMAR” s.c. Sylwester Paturaj Agnieszka 

Paturaj  
Wodzin Majoracki 
ul. Wodzińska 109 

95-080 Tuszyn 

1 238 755,89 zł 5 lat 

9. 

Oferta nr 9 
P.H.U. „DOMAX” Arkadiusz Mika  

ul. Grabińska 8  
42-283 Boronów 

1 298 320,13 zł 5 lat 

 



 
dla części 2: 

Modernizacja drogi powiatowej Nr 1525E przez m. Łęczno 
 

L.p. Firma ( Nazwa) 
i adres Wykonawcy 

Cena brutto Gwarancja i rękojmia 

1. 

Oferta nr 1. 
 Przedsiębiorstwo robót Drogowo-Mostowych Sp. z. o.o. 

ul. Południowa 17/19  
97-300 Piotrków Trybunalski 

2 088 493,43 zł 5 lat 

2. 

Oferta nr 2. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i 

Wspólnicy Sp. z o. o. 
ul. Opoczyńska 38 
26-434 Gielniów 

2 268 014,22 zł 5 lat 

3. 

Oferta nr 3. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „ERBEDIM” Sp. 

z o.o. ul. Żelazna 3  

97-300 Piotrków Tryb.. 

1 837 303,73 zł 5 lat 

4. 

Oferta nr 4. 
Zakład Budowlano – Drogowy DUKT Sp. z o. o. Sp. 

Komandytowa 
ul. Przedborska 84 

29-100 Włoszczowa. 

1 878 976,18 zł 5 lat 

5. 

Oferta nr 5. 
PPUH JONBUD Mariusz Jonczyk 

ul. Sulejowska 1304 
97-300 Piotrków Tryb. 

2 373 900,00 zł 5 lat 

6. 

Oferta nr 6. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Roadstar Sp. z o. o.  

ul. Bugaj 32  
27-200 Starachowice. 

2 759 267,40 zł 5 lat 

7. 

Oferta nr 7. 
P.H.U. „SYLMAR” s.c. Sylwester Paturaj Agnieszka 

Paturaj  
Wodzin Majoracki 
ul. Wodzińska 109 

95-080 Tuszyn 

1 977 614,74 zł 5 lat 

8. 

Oferta nr 8 
P.H.U. „DOMAX” Arkadiusz Mika  

ul. Grabińska 8  
42-283 Boronów 

2 504 088,08 zł 5 lat 

 
 


